
Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data:17/09/2024   

Drejtuar: ASI INVEST shpk me NIPT-it  M01927023H me adrese Rruga Xhorxhi Martini, Ndertesa Nr. 17, 

Kati 3, Tirane Albania 

 

Procedura e prokurimit/lotit. E hapur e thjeshtuar   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14934-07-31-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i ujembledhesit Zherka 1-2   

kohëzgjatja e kontratës: 4 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. ASI INVEST  NIPT-it  M01927023H  

Vlera 8,090,904.00  (tetemilionenenetedhjetemijeenenteqindekater leke) 

 

2.  K A C D E D J A                                      NIPT-it K51712017A 

Vlera 8,571,507.00 ( tetemilionepeseqindeshtatedhjeteenjemijeepeseqindeshtate) 

 

3.   GRIALD                                                     NIPT-it  J68117216C 

Vlera 7,571,403.00 (shtatemilionepeseqindeshtaetedhjeteenjemijeekaterqindetre 

 

4. BOE - BAJRAMI N. & HTSH                                                   NIPT - K02727202O  &  L98906601A 

Vlera  7,928,386.2 ( shtatemilioneneqindenjezetetetemijeetreqindetetedhjeteegjashtepikedy) 

 

5. Rroku GUEST                                                NIPT-it K87921701H 

Vlera 7,226,037.00 ( shtatemilionedzqindenjeyetegjashtemijeetridhjeteeshtate) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

6. FLORIDA shpk                                                          NIPT-it   J79602604P 

Vlera  8,140,690.00 (tetemilionenjeqindedyzemijeegjashteqindenentehjete) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. GRIALD                                                     NIPT-it  J68117216C 

Vlera 7,571,403.00 (shtatemilionepeseqindeshtaetedhjeteenjemijeekaterqindetre  

Arsyet e mëposhtme :   

Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika "A" dhe pika "B" pasi ka deklaruar Inxhinier 
hidroteknik Aida Fejzo dhe cila specialiste e puntore  te thjeshte te nje tjeter proicedure ku AIDa Fejzon e 
ka ne rolin e Drejtueses teknike , ku mbeshtetur ne njoftimin paraprak te fitues me date 29.8.2024  i cili 
eshte publikuar ne APP e konfirmuar me date 30.08.2024 qe OE eshte shpalur fitues . - 

 

2. Rroku GUEST                                                NIPT-it K87921701H 

Vlera 7,226,037.00 ( shtatemilionedzqindenjeyetegjashtemijeetridhjeteeshtate) 

Arsyet e mëposhtme :   

 OE nuk ploteson kriterin 2.3.6 pasi ka mangesi ne mjete e makineri, konkretisht mungo Buldozer, 

Tokmak Elektrik, Kompresor ose ekuivalent eskavator me çekiç dhe eskavator 0.5m3.  

 

 

2. FLORIDA shpk                                                          NIPT-it   J79602604P 

Vlera  8,140,690.00 (dymilionnenetedhjeteenjemijeenjeqindenjezetegjashte) 

Arsyet e mëposhtme :   

Operatri ekonomik florida Shpk kriterin 2.2.2 pasi nuk ka sjelle sipas kerkeses se kriterit kopje te 

çertifikuara te 3 (tre) bilanceve te fundit (2021.2022,2023)...etj. Operatori ekonomik ne shtojcen 2 te 

Preventivi i punimeve nuk ka futur ne te zerin e punes 3.25/b qe eshte germim me krahe.  

 

4.  BOE - BAJRAMI N.  & HTSH                                                   NIPT - K02727202O  &  L98906601A 

Vlera  7,928,386.2 ( shtatemilioneneqindenjeyetetetemijeetreqindetetedhjeteegjashtepikedy) 

Arsyet e mëposhtme :   

Operatori Ekonomik nuk plotson kriterin 2.3.6 te dst, te kapacitetet teknike,sa i perket pikes 2.3.6 "pajisjet 

teknike" mungojne keto makineri: 

- eskavator 0,5m3 

-autovinc deri ne 5 ton 

-pompe moto ose ekuivalente autobot uji  

 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ASI INVEST  shpk me adrese Rruga Xhorxhi 

Martini, Ndertesa Nr. 17, Kati 3, Tirane Albania], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej (8 090 904  

(tetemilionenenetedhjetemijeenenteqindekater leke)]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Tropoje aledio.islamaj@gmail.com ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [8,571,507.00 ( tetemilionepeseqindeshtatedhjeteenjemijeepeseqindeshtate)], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Ne mungese dhe urdher 

Zv.Kryetare 

Zyra Islamaj 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com

